
PROGRAM AKCÍ NA KVILDĚ V ROCE 2011

Datum Začátek Popis AKCE

11.2.2011 16,30 hod. Dětská diskotéka a soutěžní odpoledne
Místo konání akce Zasedací místnost nad obecním úřadem Kvilda

13.2.2011 10,00 hod. Kvildský pašerák
Místo konání akce Lyžařské trasy v okolí Kvildy

26-27.2.2011 9,00 hod. Šumavský Skimaraton
Místo konání akce Lyžařské trasy v okolí Kvildy

26.3.2011 15,00 hod. Vítání Jara s odpoledním posezením a hudbou.
Místo konání akce Restaurace " U Malíků ", Kvilda

Březen Vyhlášení soutěže " O nejlepší květinovou výzdobu"
Soutěž bude vyhlášena v Kvildském zpravodaji

17.4.2011. 11,00 hod. Plavání ve Waldkirchenu - Občanům s trvalým pobytem, platí vstupné obec.
Místo konání akce Waldkirchen, Karolibad , Badezentrum.

21.4.2011 16,30 hod. Pletení velikonočních pomlázek. Plstění velikonočních vajíček. 
Místo konání akce Zasedací místnost nad obecním úřadem Kvilda

30.4.2011 16,30 hod. Čarodejnická rej. Vztyčení Májky. Opékání buřtů. Bublifuk párty.
Místo konání akce Dětské hřiště " U Jelena"

7-8.5.2011 10,00 hod Květnový " boj o Kvildu"
Místo konání akce U Pily Kvilda

15.5.2011 11,00 hod. Plavání ve Waldkirchenu - Občanům s trvalým pobytem, platí vstupné obec.
Místo konání akce Waldkirchen, Karolibad , Badezentrum.

4.6.2011 13,00 hod. Dětský den
Místo konání akce Dětské hřiště " U Jelena" navazuje na program od 15,00 hod. v Šumava Inn

3.7.2011 13,00 hod. Plavání ve Waldkirchenu - AKCE ZRUŠENA ! Technická odstávka bazénu !!!
Místo konání akce Waldkirchen, Karolibad , Badezentrum.

5.7.2011 19,00 hod. Varhaní koncert prof. NOVENKO
Kostel Sv.Štěpána, Kvilda. Pořádá Farnost Kvilda

9.7.2011 14,30 hod Poutní Mše svatá na Bučině
Místo konání akce Kaple sv.Michala, Bučina. 10,00 hod. sraz poutníků u kostela na Kvildě

Trasa poutě bude Kvilda - Prameny Vltavy - Bučina

9.7.2011 19,00 hod. Koncert v kostele Sv.Štěpána. Účinkují "Česká píseň", Prachatice 
Místo konání akce Kostel Sv.Štěpána, Kvilda. Vstupné 70,-Kč. Pořádá Farnost Kvilda

6.8.2011 19,00 hod. Pěvecký koncert "Chrámový sbor" z Vimperka.
Kostel Sv.Štěpána, Kvilda. Pořádá Farnost Kvilda

7.8.2011 10,30 hod. Poutní mše svatá.
Kostel Sv.Štěpána, Kvilda. 

Září Vyhodnocení akce " O nejlepší květinovou výzdobu "
Místo konání akce Zasedací místnost nad obecním úřadem Kvilda



Říjen Soutěž o nejlepší výtvor z jablek.  1. kvildská štrůdlijáda.
Místo konání akce Zasedací místnost nad obecním úřadem Kvilda

13.11.2011 11,00 hod. Plavání ve Waldkirchenu - Občanům s trvalým pobytem, platí vstupné obec.
Waldkirchen, Karolibad , Badezentrum.

20.11.2011 15,00 hod. Výroba vánočních věnců a ozdob
Místo konání akce Obecní sál Kvilda

26.11.2011 19,00 hod. Tradiční "HUBERTSKÁ" zábava. Bohatá tombola.
Místo konání akce Obecní sál Kvilda

27.11.2011 18,00 hod. Rozsvícení vánočního stromu
Místo konání akce Vánoční strom před kostelem Kvilda

4.12.2011 17,00 hod. Mikulášská nadílka
Místo konání akce Park před budovou OÚ Kvilda

15.12.2011 17,00 hod. Na Kvildě již tradiční zdobení vánočních perníčků
Místo konání akce Zasedací místnost obecního úřadu Kvilda

Prosinec Divadelní představení "Živý Betlém", divadelní spolek "ALTA", Hluboká n/Vl.
Místo konání akce Park před budovou OÚ Kvilda

26.12.2011 15,00 hod. Vánoční mše
Místo konání akce Kostel svatého Štěpána, Kvilda

27.12.2011 16,30 hod. Přátelské setkání se zpěvem, "Vánoční koledy u kvildského Betléma"
Místo konání akce Kostel svatého Štěpána, Kvilda

28.12.2011 16,30 hod. Přátelské setkání se zpěvem, "Vánoční koledy u kvildského Betléma"
Místo konání akce Kostel svatého Štěpána, Kvilda

29.12.2011 16,30 hod. Přátelské setkání se zpěvem, "Vánoční koledy u kvildského Betléma"
Místo konání akce Kostel svatého Štěpána, Kvilda

30.12.2011 17,00 hod. Vánoční koncert v kostele.
Místo konání akce Kostel svatého Štěpána, Kvilda 

31.12.2011 12,00 hod. Oslava "SILVESTR 2011 v poledne", na hraničním přechodu Bučina
Místo konání akce Kvilda, hraniční přechod Bučina


